A Prefeitura Municipal de CARIÚS -CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Raul

Nogueira II, S/N, bairro Esplanada, Cariús/CE, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. ANTÔNIO

WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no

Edital do Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

637000467 ALEX LOPES DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM PSF - SEC. DE
SAÚDE

DEFERIDO

637002720 ANTONIA LUCILEDA LOPES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC. DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

637001296 AUKIUVA DA SILVA BARBOSA ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC. DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

637004096 CARLOS RYAN CRISPIM NICOLAU PROFESSOR DE FUNDAMENTAL MAIOR -
GEOGRAFIA - SEC. DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

637003648 DANIELA FERREIRA MARQUES FISIOTERAPEURA-SEC.DE SAÚDE DEFERIDO

637000043 FRANCISCO APARECIDO VIEIRA PROFESSOR DE FUNDAMENTAL MAIOR -
LÍNGUA PORTUGUESA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

637003873 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO OLIVEIRA PROFESSOR FUNDAMENTAL MENOR -
POLIVALENTE - SEC. DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

637000013 GERALDA PEREIRA DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC. DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

637002309 JANAINA DA SILVA SOUSA LOURO PROFESSOR DE FUNDAMENTAL MAIOR -
HISTÓRIA - SEC. DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

637003356 JANICARCIA GOMES BARBOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC. DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

637000770 LOYANNE LEONARDO BEZERRA DA
CUNHA

PROFESSOR DE FUNDAMENTAL MAIOR -
HISTÓRIA - SEC. DE EDUCAÇÃO

DEFERIDO

637000271 MARCOS VIEIRA ASSUNCAO ENFERMEIRO PSF - SEC. DE SAÚDE DEFERIDO

637002361 MARCOS VIEIRA ASSUNCAO TÉCNICO EM ENFERMAGEM PSF - SEC. DE
SAÚDE

DEFERIDO

637002654 MARIA CLARA ARRAIS ALCANTARA CIRURGIÃO DENTISTA PSF - SEC. DE
SAÚDE

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

637003573 ANTONIA DINEIDE
LOPES GOMES

PROFESSOR
FUNDAMENTAL
MENOR -

Sala para
amamentação
(autorização para levar

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CARIÚS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

POLIVALENTE - SEC. DE
EDUCAÇÃO

acompanhante maior
de 18 anos)

637002720 ANTONIA LUCILEDA
LOPES DA SILVA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

637003984 ANTONIO
WELLINGTON COSTA
MACHADO

ENFERMEIRO PSF -
SEC. DE SAÚDE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

637001772 CICERA ELIANA
PEREIRA DA SILVA

EDUCADOR FÍSICO -
SEC. DE SAÚDE

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

637000013 GERALDA PEREIRA DE
SOUZA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

637002309 JANAINA DA SILVA
SOUSA LOURO

PROFESSOR DE
FUNDAMENTAL
MAIOR - HISTÓRIA -
SEC. DE EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

637002871 LARA FERREIRA
MAGALHAES

FARMACÊUTICO CAF -
SEC. DE SAÚDE

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

637001132 LUIZ CARLOS BEZERRA
DE ALMEIDA

ENFERMEIRO PSF -
SEC. DE SAÚDE

Sala em andar térreo DEFERIDO

637000271 MARCOS VIEIRA
ASSUNCAO

ENFERMEIRO PSF -
SEC. DE SAÚDE

Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

637002361 MARCOS VIEIRA
ASSUNCAO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM PSF -
SEC. DE SAÚDE

Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

637002269 MARIA CANDIDA MAIA
DE BESSA DANTAS

FARMACÊUTICO CAF -
SEC. DE SAÚDE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

637003753 MARIA DENISE DE LIMA
AMANCIO

ENFERMEIRO PSF -
SEC. DE SAÚDE

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

637001286 MARIA NETANIA DE
OLIVEIRA ALVES

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL -
POLIVALENTE - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

637003794 MAYARA DA SILVA
EUSTAQUIO

PROFESSOR DE
FUNDAMENTAL
MAIOR - EDUCAÇÃO
FÍSICA - SEC. DE
EDUCAÇÃO

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

637000797 NAGNA KISLLA DE
ARAUJO MONTEIRO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM PSF -
SEC. DE SAÚDE

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

637001166 ROSIMERYPEREIRA
LOPES

SECRETÁRIO ESCOLAR
- SEC. DE EDUCAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

637002918 TAMARA BEZERRA
LIMA

FISIOTERAPEURA-
SEC.DE SAÚDE

Tempo Adicional DEFERIDO

CARIÚS -CE, 14 de novembro de 2024.